
MBS BANCAJA 3  Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2015

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 330.672,75 17.912.325,48  17.581.652,73 220  6,18  7,38  6,65 25  9,20  7,35 6,17 217  43,422 43,595Andalucía / Andalucia

 1.910,15 1.552.997,76  1.551.087,61 14  0,39  0,64  0,80 3  0,05  0,65 0,40 14  42,867 42,952Aragón / Aragon

 0,00 634.456,88  634.456,88 12  0,34  0,26  0,00 0  0,00  0,27 0,34 12  44,352 44,352Asturias / Asturias

 28.723,45 11.277.771,60  11.249.048,15 155  4,35  4,65  3,46 13  0,80  4,70 4,41 155  42,426 42,627Canarias / Canary Islands

 0,00 256.200,87  256.200,87 3  0,08  0,11  0,00 0  0,00  0,11 0,09 3  42,817 42,817Cantabria / Cantabria

 88.744,36 5.946.221,04  5.857.476,68 75  2,11  2,45  2,13 8  2,47  2,45 2,11 74  43,567 43,695Castilla y León / Castilla-Leon

 13.722,85 5.946.051,69  5.932.328,84 84  2,36  2,45  1,86 7  0,38  2,48 2,36 83  44,004 44,085Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 342.387,84 22.113.895,86  21.771.508,02 237  6,65  9,11  7,18 27  9,52  9,11 6,66 234  44,448 44,544Cataluña / Catalonia

 1.839.388,02 112.071.086,96  110.231.698,94 1.951  54,77  46,18  54,26 204  51,15  46,10 54,68 1.922  42,559 42,911Comunidad Valenciana / Valencia

 972,42 269.222,13  268.249,71 5  0,14  0,11  0,27 1  0,03  0,11 0,14 5  43,020 43,043Extremadura / Extremadura

 41.230,77 5.120.101,32  5.078.870,55 92  2,58  2,11  2,13 8  1,15  2,12 2,59 91  41,147 41,277Galicia / Galicia

 83.304,24 13.528.193,94  13.444.889,70 133  3,73  5,57  3,19 12  2,32  5,62 3,73 131  42,691 42,768Islas Baleares / Balearic Islands

 58.509,18 1.275.927,62  1.217.418,44 26  0,73  0,53  0,27 1  1,63  0,51 0,71 25  42,564 42,170La Rioja / La Rioja

 370.451,77 26.819.451,45  26.448.999,68 273  7,66  11,05  9,04 34  10,30  11,06 7,68 270  43,085 43,296Madrid / Madrid

 0,00 73.604,45  73.604,45 1  0,03  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,03 1  37,403 37,403Melilla / Melilla

 79.754,94 4.756.845,35  4.677.090,41 72  2,02  1,96  2,39 9  2,22  1,96 2,05 72  43,664 44,403Murcia / Murcia

 316.191,76 10.260.847,50  9.944.655,74 164  4,60  4,23  6,12 23  8,79  4,16 4,58 161  42,678 43,604Navarra / Navarra

 121,53 2.875.310,97  2.875.189,44 45  1,26  1,18  0,27 1  0,00  1,20 1,28 45  39,155 39,156País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 242.690.512,87 3.562

 451.278,24
 51,01

 68.133,22

 3.596.086,03 376

 9.564,06
 0,05

 92.707,31

 239.094.426,84 3.515

 68.021,17
 51,01

 451.278,24

 42,876 43,158
 36,660 37,194
 0,000 0,029

 77,100 81,984

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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